Swiss Cup 2015: Junioren

Startliste 1. Runde Swiss Cup 2015
Turnhalle im Tal, L6hningen

Samstag, 7. Marz 2015

Nr.

101
102
103
104
105
106
107
108

109

110

111

112

113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123
124

Zeit
8.30
9.00

9.30
9.36
9.42
9.48
9.54
10.00
10.06
10.12

10.20

10.40

10.46

10.52

10.58

11.04
11.10
11.16
11.22

11.30

11.50
11.56
12.02
12.08
12.14
12.20
12.26
12.32

12.40

Kat.

ler JW
ler JW
ler JW
ler JW
ler JW
ler JW
ler W
ler JW

4er

4er J

4er J

4er J

2er IM
ler JIM
ler JIM
ler JIM

2er JW
2er JW
2er JW
2er JW
ler W
ler JW
ler W
ler JW

Name
Hallendffnung
Einfahren 101 - 108 je 2.5 Min.

Anna Schwestermann
Julia Staheli

Jasmin Brandle

Alina Berrisch
Tanisha Tanner
Jeannine Graf

Daria Lott

Nadine Zuberbiihler

Einfahren 109 - 116 je 2.5 Min.

Uzwil 2

Sarah Manser / Shana Stillhart

Valerie Unternahrer / Rahel Ledergerber
Ro6this

Annika Pichler / Cheyenn Harbarth

Lea Morscher / Laura Schnetzer

Uzwil 1
Carisa Gminder / Fabienne Haas
Patrizia Meyer / Livia Niedermann

Baar 3
Yael Grob / Ramona Stauffacher
Melanie Bleicher / Nadine Risi

Romina Ledergerber / Julian Maier
Jann Frei

Steven Gapp

Christopher Schobel

Einfahren 117 - 124 je 2.5 Min.

Alina Berrisch / Aurelia Rudlinger
Nadine Zuberbuhler / Jeannine Graf
Rosa Kopf / Svenja Bachmann

Irina Christinger / Karin Stocker
Alina Zollinger

Tonja Aeberhard

Kathrin Habegger

Katia Voigt

Verpflegungspausespause

Verein einger. ausgef.
RV Wetzikon 68.00
RMV Amriswil 81.20
RMV Amriswil 84.00
ATB W llflingen 84.20
RMV Amriswil 86.70
RMV Amriswil 94.10
Freie Radler Stafa 88.20
RMV Amriswil 100.10
ATB Uzwil 92.60
RC R6this 97.30
ATB Uzwil 106.70
ATB Baar 173.60
ATB Schaffhausen 78.10
RB Brugg 68.50
ARBO RC 11ler Meiningen 115.00
RC Mazda Hagspiel Hochst  135.60
ATB W lflingen 75.20
RMV Amriswil 83.00
RV Enzian Sulz 90.10
ATB Schaffhausen 104.60
Freie Radler Stafa 88.70
RMV Pfungen 109.20
Kunstfahrer Hombrechtikon 111.40
Freie Radler Stafa 117.70



Swiss Cup 2015: Junioren

Startliste 1. Runde Swiss Cup 2015
Turnhalle im Tal, L6hningen

Samstag, 7. Marz 2015

Nr.

125

126

127

128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139

140
141
142
143
144
145
146
147
148

149

150

151

152

153
154
155
156

Zeit
13.10

13.30

13.36

13.42

13.48
13.54
14.00
14.06
14.12

14.20

14.40
14.46
14.52
14.58
15.04
15.10
15.16

15.25

15.50
15.56
16.02
16.08
16.14
16.20
16.26
16.32
16.38

16.45

17.10

17.16

17.22

17.28

17.34
17.40
17.46
17.52

Kat.

4er

4er J

4er J

ler JW
ler W
ler JW
ler W
ler JW

ler JW
ler W
ler JW
ler W
ler JW
ler W
ler JW

ler W
ler JW
ler W
ler JW
ler W
ler JW
ler W
ler JW
ler W

4er

4er

4er

4er

2er IM
2er JW
2er JW
2er JW

Name
Einfahren 125 - 132 je 2.5 Min.

Rheineck
Angela Kuster / Laura Tarneller
Ronja Ziind / Ceéline Knopfel

Baar 1
Elena Fischer / Saskia Grob
Aline Pernollet / Jenny Portmann

Baar / Uster
Vanessa Hotz / Anja Schelbert
Stefanie Moos / Ellen Stangier

Livia Niedermann
Romina Ledergerber
Laura Bruder
Franziska Belmega
Julia Arrer

Einfahren 133 - 139 je 2.5 Min.

Lydia Seitz
Alena Arrer
Nina Stangier
Saskia Schaffler
Jana Latzer
Julia Walser
Leana Hotz

Ausscheidungsfahren zur Junioren-EM 2015

Einfahren 146 - 154 je 2.5 Min.

Livia Niedermann
Romina Ledergerber
Katia Voigt

Laura Bruder

Julia Arrer

Alena Arrer

Nina Stangier
Saskia Schaffler
Leana Hotz

Einfahren 155 - 162 je 2.5 Min.

Rheineck

Angela Kuster / Laura Tarneller

Ronja Ziind / Ceéline Knépfel

Baar 3

Yael Grob / Ramona Stauffacher

Melanie Bleicher / Nadine Risi

Baar 1

Elena Fischer / Saskia Grob

Aline Pernollet / Jenny Portmann

Baar / Uster

Vanessa Hotz / Anja Schelbert

Stefanie Moos / Ellen Stangier

Romina Ledergerber / Julian Maier
Alina Berrisch / Aurelia Rudlinger
Nadine Zuberbuhler / Jeannine Graf
Irina Christinger / Karin Stocker

Verein einger. ausgef.
VMC Rheineck 163.60
ATB Baar 209.80
ATB Baar / ATB Uster 211.10
Kunstradfahren Uzwil 117.30
ATB Schaffhausen 117.40
Kunstradfahrer Uster 123.20
OAMTC RC Altenstadt 124.00
Kunstfahrer Hombrechtikon 127.90
Freie Radler Stafa 132.40
Kunstfahrer Hombrechtikon 135.80
Kunstradfahrer Uster 144.60
Kunstradfahrer Dirnten 147.40
RV Enzian Sulz 150.40
OAMTC RC B. Gisingen 159.90
ATB Baar 177.10
Kunstradfahren Uzwil 117.30
ATB Schaffhausen 117.40
Freie Radler Stafa 117.70
Kunstradfahrer Uster 123.20
Kunstfahrer Hombrechtikon 127.90
Kunstfahrer Hombrechtikon 135.80
Kunstradfahrer Uster 144.60
Kunstradfahrer Dirnten 147.40
ATB Baar 177.10
VMC Rheineck 163.60
ATB Baar 173.60
ATB Baar 209.80
ATB Baar / ATB Uster 211.10
ATB Schaffhausen 78.10
ATB W llflingen 75.20
RMV Amriswil 83.00
ATB Schaffhausen 104.60



Swiss Cup 2015: Schuler

Startliste 1. Runde Swiss Cup 2015
Turnhalle im Tal, L6hningen

Sonntag, 8. Marz 2015

Nr.

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211

212

213
214
215
216
217
218
219

220
221
222
223
224
225
226
227
228

Zeit

9.00

9.30

10.00
10.06
10.12
10.18
10.24
10.30
10.36
10.42
10.48
10.54

11.00

11.25

11.31

11.37
11.43
11.49
11.55
12.01
12.07
12.13

12.20

13.05

13.30
13.36
13.42
13.48
13.54
14.00
14.06
14.12
14.18

Kat.

ler SMC
ler SMC
ler SWC
ler SWC
ler SWC
ler SWC
ler SWC
ler SWC
ler SWC
der S

4er S

4er S

ler SMB
ler SMB
ler SMB
ler SWB
ler SWB
ler SWB
ler SWB

ler SWB
ler SWB
ler SWB
ler SWB
ler SWB
ler SWA
ler SWA
ler SWA
ler SWA

Name
Hallen6ffnung
Einfahren 201 - 110 je 2.5 Min.

Loan Mordasini
Till Andreatta
Luana Lutz

Sarai Marti
Collien Fuhrmann
Lara Poltéra
Hana Gedawy
Mirina Hotz
Larissa Tanner

4er KR S Luzern 1
Chiara Villiger, Eva Dillier,
Karina Keller, Mona Riiegg

Einfahren 211 - 219 je 2.5 Min.

4er KR S Uzwil 2
Kim Tamara Kaufhold, Lea Schénenberger,
Charlotte Schneider, Geraldine Unternahrer

der KR S Uzwil 1
Tina Schénenberger, Selina Niedermann,
Joane Martinez, Stefanie Haas

Samuel Gerber
Liridon Bytyqi
Nick Schneider
Anna Rosenfelder
Lisa Cavelti

Kim Cavelti
Nicole Koch

Mittagspause
Einfahren 220 - 228 je 2.5 Min.

Luana Riede

Sarah Dauber
Mascha Neukomm
Jasmin Altwegg

Lea Schonenberger
Chiara Canzani

Kim Tamara Kaufhold
Jana Schneider
Mona Neukomm

Verein

RADart Herrliberg
RB Brugg

RMV Amriswil

RV Wetzikon
FRvK L6hningen
RMV Amriswil
FRvK L6hningen
ATB Baar

Freie Radler Stafa

ATB Luzern

ATB Uzwil

ATB Uzwil

ATB Wailflingen
RB Brugg

RB Brugg

Freie Radler Stafa
Freie Radler Stafa
Freie Radler Stafa
ATB Windisch

RB Brugg

RV Wetzikon

ATB Schaffhausen
RV Sirnach

ATB Uzwil

RB Brugg

ATB Uzwil

RB Brugg

ATB Schaffhausen

einger. ausgef.

34.30
46.30
32.00
33.10
33.60
35.40
35.60
44.50
49.10
51.10

71.90

121.80

34.20
39.50
44.20
39.80
46.30
48.40
49.10

49.60
49.70
53.00
53.00
70.50
49.30
50.20
52.00
60.60



Swiss Cup 2015: Schuler

Startliste 1. Runde Swiss Cup 2015

Turnhalle im Tal, L6hningen

Sonntag, 8. Marz 2015

Nr.

229
230
231
232
233
234
235
236
237

Zeit
14.25

14.50
14.56
15.02
15.08
15.14
15.20
15.26
15.32
15.38

Kat.

ler SMA
ler SWA
ler SWA
ler SWA
ler SWA
ler SWA
ler SWA
ler SWA
ler SWA

Name

Einfahren 229 - 237 je 2.5 Min.

Julian Maier

Laura Bodmer

Tina Schoénenberger
Aurelia Rudlinger
Simona Lucca
Vanessa Glesti
Flavia Schirmann
Julia Hammerli
Alessa Hotz

Verein

ATB Schaffhausen
Kunstfahrer Hombrechtikon

ATB Uzwil
ATB Wailflingen

Kunstradfahrer Dirnten
Freie Radler Stafa

ATB Baar

Freie Radler Stafa

ATB Baar

einger. ausgef.

90.50
61.50
63.10
67.90
73.50
79.00
92.10
107.00
119.00



